内江市物业管理协会文件
内物协[2022] 第 25 号

内江市物业管理协会
关于 2022 年新增理事单位投票结果的公示

各会员单位：

按照《内江市物业管理协会章程》规定，《关于协会增

补理事的通知》（内物协[2022] 第 18 号）和《关于 2022

年增补理事单位选举的通知》（内物协[2022] 第 24 号）工

作要求，经过单位申请、会员大会选举和结果统计，目前协

会会员单位共 72 家，参与此次投票的会员单位共 51 家，参

与单位数量达到总会员数的 2/3 以上，符合协会章程规定，

现将投票结果公布如下：

2022 年内江市物业管理协会新增候选理事得票结果

排名 单位名称 得票数

1 四川润家物业服务有限公司 39

2 碧桂园生活服务集团股份有限公司内江分公司 35

3 内江市顺祥物业服务有限公司 32

4 四川力宝企业管理有限公司内江分公司 25

5 简阳仁和物业管理有限公司内江市分公司 23

6 内江市坤鹏物业管理有限公司 16

7 四川省康祥物业管理有限公司 9

8 四川浩斯智慧物业服务有限公司 8

按照投票结果由高至低选取 4 家单位为 2022 年新增理

事单位，名单如下：

1、四川润家物业服务有限公司

2、碧桂园生活服务集团股份有限公司内江分公司

3、内江市顺祥物业服务有限公司

4、四川力宝企业管理有限公司内江分公司

公示期为 3 个工作日，即 2022 年 7 月 7 日至 2022 年 7

月 11 日，如有疑问可至协会秘书处核实。

内江市物业管理协会

2022 年 7 月 7 日